puuha

4400 mm

Kaytto- ja harjoitusalueet

1500 mm

1500 mm

1500 mm

1000|mm

1500 mm

4000 mm

Kohdelihakset

Waffa

SL20 Seldnojennuslaite

Tuotetiedot

Pituus
Leveys
Korkeus
Kuormitus
Ikdsuositus
Standardi
Perustus

1420 mm

960 mm

1500 mm
valittavissa 5-15 kg
+ 14 v.
EN16630:2015
pintakiinnitys
betonikanteen

Materiaali- ja vdritiedot

o Terdsprofiilirunko

+ Seindmdvahvuudet 4 - 6 mm

« Kuumasinkitys ja pulverimaalaus

« Huoltovapaa rst-kuulalaakerointi

« Kiinnitystolppa, liikevarret, istuimet ja
selkdnojat RAL 7024 tummanharmaa

« Laiterunko valittavissa:
RAL 1028 keltainen, RAL 3001 punainen, RAL 5012
sininen, RAL 6019 vihred ja RAL 7040 harmaa.

«  Muut vdrit erikoistilauksena lisdhintaan.

« Vdlineen tolppa myydddn erikseen



